平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
売上高は既存店の売上が堅調に推移いたしましたが、新店の出店が計画を下回ったことから業績予想をやや下回りまし
た。営業利益及び経常利益は主に出店費用が計画を下回ったことにより販管費が減少したため業績予想を上回りました。
純利益は国内直営店舗に係る固定資産除却損及び海外直営店舗（香港）に係る減損損失を計上したため、業績予想を下
回りました。
なお、通期の連結業績予想につきましては、今後の事業見通しから、現時点において変更はありません。

以 上

平成25年11月8日
各 位

上場会社名 株式会社 大戸屋ホールディングス
代表者 代表取締役会長 三森 久実
（コード番号 2705）
問合せ先責任者 専務取締役経営企画部長 濱田 寛明
（TEL 0422-26-2600）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成25年５月10日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期連結累計期間（平成25年４月１日～平成
25年９月30日）の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,130 190 170 70 9.75
今回修正予想(B) 10,983 243 257 21 2.95
増減額(B-A) △146 53 87 △48
増減率(%) △1.3 28.1 51.6 △69.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

10,047 151 116 136 23.46